TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
BCH ĐOÀN HUYỆN ĐỒNG PHÚ
                          ***
Số: 129 -CV/HĐTN
	     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đồng Phú, ngày 19  tháng  4  năm 2019

	“V/v triệu tập ĐVTN dự Lễ viếng Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh nhân dịp kỷ niệm 44 năm Ngày
Giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất
đất nước và Ngày Quốc tế Lao động 01/5”

Kính gửi:   -  Đảng ủy trường THCS & THPT Đồng Tiến;
· BGH trường THCS & THPT Đồng Tiến;
· Đoàn trường THCS & THPT Đồng Tiến.

	Thực hiện Công văn số 138-CV/TĐTN-TG-TTNTH ngày 19/4/2019 của Tỉnh đoàn Bình Phước về việc triệu tập ĐVTN dự Lễ viếng Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh nhân dịp kỷ niệm 44 năm Ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2019) và Ngày Quốc tế Lao động 01/5;
 Ban Thường vụ Huyện đoàn triệu tập cán bộ Đoàn, ĐVTN tham dự Lễ viếng, nội dung cụ thể như sau:
	1. Thời gian: Vào lúc 05h45’ ngày 26/4/2019 (thứ Sáu).
	2. Địa điểm: tại Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh Bình Phước. (Xã Đồng Tiến, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước).
	3. Đối tượng, số lượng: 30 ĐVTN Đoàn trường THCS&THPT Đồng Tiến.
	3. Về trang phục: Đại biểu dự lễ mặc trang phục quần tây sẫm màu, áo thanh niên Việt Nam; đi giày hoặc dép có quai hậu.
	 Trên đây là Công văn triệu tập ĐVTN dự Lễ viếng Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh nhân dịp kỷ niệm 44 năm Ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2019) và Ngày Quốc tế Lao động 01/5; BTV Huyện đoàn kính mong lãnh đạo Đảng ủy, BGH nhà trường quan tâm tạo điều kiện.
	Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu: VP,website.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Thị Thu Hà